
Gerade Bahn - Leichte Klasse Christian H. und Anja/Steffi

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Zeit 

14 2099 BS Bahama Yellow Elisabeth Hirvelä 0 12 1
3 1725 Lightnings Cargo Cameo Larissa Reissig 0 17,2 2
7 2098 BS Sonic Bloom Elisabeth Hirvelä 0 17,6 3
13 1810 Lina von den Altschlossfelsen Annalena Pfeiffer 1 16,4 4
17 2073 Volantis 12 years a Slave Jeanette Lörch 1 24,6 5
3 1807 Happys give us a little Love Bianca Reimann 1 29,2 6
15 1894 Stald Twisters Valrhona Anja Schönfeld 1 39,1 7
21 1832 Da Vincis Empire State Stefanie Gabrich 1 51,4 8
1 1830 Neo Hannah Gabrich 1 63,9 9
6 1812 Chestnuts NL Vivere est Militare Annalena Pfeiffer 2 25 10
20 2128 Annerdals the Grinch Carolin Bauer 2 27,4 11
16 1455 Frieda Emmely Gabrich 2 29,9 12
20 1990 Penny Lane Katrin Fuchs 2 31,6 13
19 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia Elisabeth Hirvelä 3 18,3 14
2 1488 Trinity Emmely Gabrich 3 24,3 15
4 2043 Flakes Sai Yamanaka Stella Wagner 3 37 16
7 1893 Stald Twisters Rapid af Flora (Blue) Anja Schönfeld 3 49,2 17
18 419 Palatinas Wind of Wilderness Annalena Pfeiffer 4 23,1 18
9 1930 Lillifee Hannah Gabrich 4 23,8 19
15 2136 Lightnings Dont be Spotted Carolin Bauer 4 24,2 20
2 2071 Volantis Life your Life Jeanette Lörch 4 28,1 21
10 1588 Pünktchen Emmely Gabrich 4 32,5 22
6 1977 LS BS Kailua Beach Lena Schnackenberg 4 36,9 23
9 2049 Volantis Hidden Figures Anna-Lena Becker 4 43 24
8 1991 Good Day Sunshine  Katrin Fuchs 4 74,4 25
12 2084 Flakes Hinata Hyuuga Stella Wagner 4 77,5 26
5 2264 Klundets Kizami Merle Krümmel 5 28,7 27
5 2148 Red Mountains Isolda Evi Schaub 5 29,2 28
10 2070 Volantis Cool Runnings Jeanette Lörch 5 43,4 29
11 1815 Röstebos Carioca Larissa Reissig 6 32,3 30
1 2061 Jasmines Tusenfoting Anna-Lena Becker 6 39,6 31
12 1828 Jojo Leonie Johne 6 50 32
19 2085 UK the black Queen Stella Wagner 6 55,7 33
8 2141 Solens Silver Bells Carolin Bauer 9 28,7 34
13 1842 GG Across the Universe Merle Krümmel 9 52,4 35
4 1829 Anna Leonie Johne 9 88,5 36
17 2026 Jasmines Dorman Red Larissa Reissig 10 68,3 37
11 2155 Frankonias Donner Boy Bianca Reimann 10 98,8 38
14 1976 LS BS Kamari Beach Lena Schnackenberg 99

16 2057 MS Chiro Anna-Lena Becker 99

18 1410 LM´s Little Amigo Bianca Reimann 99



Gerade Bahn - Mittelschwere Klasse Bahn 1 Anja und Anja/Merle

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Zeit 
15 1648 Solens Fairytale Crown Evi Schaub 0 29 1
7 1688 BM Copacabana Hannah Gabrich 1 14,8 2

11 1515 Tineo Katrin Fuchs 1 26,7 3
2 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch 1 30,1 4

10 1454 Lumi stefanie Gabrich 2 33 5
1 1672 Only the Lonely Wait Katrin Fuchs 3 18 6
1 1708 MS The USA Colorado River Anna-Lena Becker 3 20,1 7
6 1559 Cocobolo Katrin Fuchs 5 25 8
9 876 Jasper Anna-Lena Pfeiffer 5 26,6 9
3 1781 Bugs Bunnys on Melancholy Hill Hannah Pfalzgraf 5 28,2 10

12 2062 Volantis Blood Diamond Anna-Lena Becker 5 44,1 11
4 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Anna-Lena Pfeiffer 6 30,6 12
8 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch 6 36,6 13

14 1668 Lightnings Pearl Larissa Reissig 7 24 14
5 1458 AS UK Lykan Christian Habermann 7 25,2 15

11 1682 BS Toyo Lena Schnackenberg 7 34,2 16
15 1978 Bugs Bunnys Milky Way Lena Schnackenberg 7 59,3 17
16 621 Fancy Diamond Anna-Lena Pfeiffer 7 86,1 18
7 1984 Volantis My-Stique Anna-Lena Becker 8 31,4 19
6 2100 Disneys Finite Incantatem Elisabeth Hirvelä 8 43,5 20

17 1689 UK Listen to the Thunder of Silver Storm Merle Krümmel 8 47 21
5 1979 BS Pamir Lena Schnackenberg 8 48,3 22
3 1728 Lightnings Diamant Larissa Reissig 12 27,5 23

12 1530 Silver Hannah Gabrich 13 47,2 24
14 2040 Two Stars of the Milkyway Stella Wagner 14 50,6 25
13 1929 Brownie Emmely Gabrich 15 56 26
4 2044 Flakes Rin Nohara Stella Wagner 15 79,2 27
2 302 Schoko Hannah Gabrich 16 55 28

10 1278 Leons Stormy Sky Stella Wagner 19 117,7 29
9 2198 Saltares NL Dr Smolder Bravestone Hannah Pfalzgraf 19 91 30

13 2081 Jasmines Stjanöga Jeanette Lörch 99

8 2025 Unikins Faded Dreams Larissa Reissig 99



Gerade Bahn - Schwere Klasse 

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Zeit in sek
12 1555 Lightnings Luxor Larissa Reissig 5 22,2 1
20 1270 Collin Royal Jeanette Lörch 5 40,5 2

17 1533
Palatinas Wind of Change von den 
Altschlossfelsen Annalena Pfeiffer 6 37,3 3

14 2132 Solens Casino Royale Carolin Bauer 7 22,2 4
3 2080 Volantis Kirschblüte Jeanette Lörch 8 145,8 5
11 1525 Nordlys Präsident Vargas Royal Annalena Pfeiffer 9 38,2 6
8 2130 Solens Angel Eyes Carolin Bauer 9 43 7
21 1692 AS SF Babs Christian Habermann 10 52,6 8
2 2133 Solens Dream On Carolin Bauer 11 39,5 9
10 1177 Bubinga Katrin Fuchs 11 64,5 10
19 1809 Breavens Minnet of Forest Katrin Fuchs 11 100,5 11
4 1096 Bygholms Ghost Chili Katrin Fuchs 12 51,5 12
13 2064 Volantis Pi Anna-Lena Becker 16 33,5 13
16 1639 Nordlys LV Mad Cool Merle Krümmel 16 92,6 14
18 1593 Flummy Emmely Gabrich 17 56,8 15
1 2066 MSZ Fortuna Linux Anna-Lena Becker 17 89 16
7 2065 RZ Karlero Anna-Lena Becker 19 62,8 17
5 1435 Palatinas Kirimara Annalena Pfeiffer 99

6 2095 Badboys Tequila Sunrise Elisabeth Hirvelä 99

9 1630 MS Cavatellis Linguine Jeanette Lörch 99

15 1896 AS UK Venom Christian Habermann 99

22 1895 UK Amour Anja Schönfeld 99



Gerade Bahn - Elite Klasse 

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Rd1 Zeit in sek
11 992 Volantis Gucci Jeanette Lörch 3 29,8 1 Cert!

4 2078 Volantis you will be in my heart Jeanette Lörch 6 49,5 2
5 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon Stella Wagner 6 72,4 3
6 1454 BS AS Yamaha Anja Schönfeld 7 59,8 4

13 1100 AS Snowdrift Anja Schönfeld 8 32,1 5
7 1516 Volantis Delta Jeanette Lörch 10 34,1 6

10 1512 Puccinis Gold Rush Annalena Pfeiffer 11 37 7
1 1491 Jimmy Royal Jeanette Lörch 11 49,2 8

12 1302 AS UK Eventra Christian Habermann 14 40,8 9
14 1198 Palatinas Puccini Annalena Pfeiffer 15 111,4 10
8 1818 Unikins a Quiet Place Larissa Reissig 17 74,3 11
2 2265 Klundets Bride and Seek Merle Krümmel 99

3 2126 Björklövets Malaxis Tepicana Carolin Bauer 99

9 2137 Solens Golden Eye Carolin Bauer 99



Parcours - Leichte Klasse 

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Zeit 

31 1455 Frieda Emmely Gabrich 0 31,7 1
28 2160 Klundtes Ithaca fra Cephallenia Elisabeth Hirvelä 0 37 2
27 2060 Volantis Let it Go Anna-Lena Becker 1 34,6 3
14 2099 BS Bahama Yellow Elisabeth Hirvelä 1 35 4
16 1828 Jojo Leonie Johne 1 35,4 5
1 2098 BS Sonic Bloom Elisabeth Hirvelä 1 39,3 6

22 2264 Klundets Kizami Merle Krümmel 1 49,5 7
7 1832 Da Vincis Empire State Stefanie Gabrich 1 70,8 8

24 2084 Flakes Hinata Hyuuga Stella Wagner 2 22,5 9
11 2044 Flakes Rin Nohara Stella Wagner 2 25 10
5 1830 Neo Hannah Gabrich 2 26,6 11

21 1977 LS BS Kailua Beach Lena Schnackenberg 2 44,5 12
3 1829 Anna Leonie Johne 2 59,3 13

30 2025 Unikins Faded Dreams Larissa Reissig 3 17,5 14
32 2043 Flakes Sai Yamanaka Stella Wagner 3 18,3 15
15 1810 Lina von den Altschlossfelsen Annalena Pfeiffer 3 21,1 16
29 1812 Chestnuts NL Vivere est Militare Annalena Pfeiffer 3 27,2 17
4 1725 Lightnings Cargo Cameo Larissa Reissig 3 32 18

12 2070 Volantis Cool Runnings Jeanette Lörch 3 44,8 19
25 1807 Happys give us a little Love Bianca Reimann 3 63,9 20

10 1689 UK Listen to the Thunder of Silver Storm
Merle Krümmel 4 21,5 21

2 1745 Kristoff von den Altschlossfelsen Annalena Pfeiffer 4 30,4 22
34 2049 Volantis Hidden Figures Anna-Lena Becker 4 46,6 23
33 2073 Volantis 12 years a Slave Jeanette Lörch 4 55 24
18 1930 Lillifee Hannah Gabrich 5 37,5 25
19 1588 Pünktchen Emmely Gabrich 5 49,8 26
26 2071 Volantis Life your Life Jeanette Lörch 5 70 27
20 1991 Good Day Sunshine Katrin Fuchs 5 82,7 28
6 1488 Trinity Emmely Gabrich 6 66 29
8 1992 Asgard Katrin Fuchs 99

9 1976 LS BS Kamari Beach Lena Schnackenberg 99

13 2056 MS Natural Mojo Caramel Anna-Lena Becker 99

17 1815 Röstebos Carioca Larissa Reissig 99

23 1842 GG Across the Universe Merle Krümmel 99



Parcours - Mittelschwere Klasse

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Zeit 

14 1708 MS The USA Colorado River
Anna-Lena Becker 0 26,5 1

11 1648 Solens Fairytale Crown Evi Schaub 1 33,8 2
18 1515 Tineo Katrin Fuchs 1 39 3
19 1688 BM Copacabana Hannah Gabrich 2 23,5 4
25 1672 Only the Lonely Wait Katrin Fuchs 2 26,8 5
27 1083 Palatinas Kirimara Annalena Pfeiffer 2 35,8 6

3 1781 Bugs Bunnys on Melancholy 
Hill Hannah Pfalzgraf 2 38,7 7

1 1013 Volantis Blood Diamond Anna-Lena Becker 3 22,3 8
20 1668 Lightnings Pearl Larissa Reissig 3 25,4 9
5 1979 BS Pamir Lena Schnackenberg 3 41,6 10

22 1984 Volantis My-Stique Anna-Lena Becker 5 31,2 11
10 1728 Lightnings Diamant Larissa Reissig 5 38,6 12
15 2068 Volantis Deep Down Jeanette Lörch 5 74 13
24 1978 Bugs Bunnys Milky Way Lena Schnackenberg 6 47,5 14
4 1278 Leons Stormy Sky Stella Wagner 7 39,3 15
2 2069 Volantis Soul Surfer Jeanette Lörch 99

6 1557 Peroba Rose Katrin Fuchs 99

7 1454 Lumi Stefanie Gabrich 99

8 302 Schoko Hannah Gabrich 99

9 1929 Wookie Emmely Gabrich 99

12 876 Jasper Annalena Pfeiffer 99

13 2100 Disneys Finite Incantatem Elisabeth Hirvelä 99

16 2040 Two Stars of the Milkyway Stella Wagner 99

17 1682 BS Toyo Lena Schnackenberg 99

21 621 Fancy Diamond Annalena Pfeiffer 99

23 2081 Jasmines Stjanöga Jeanette Lörch 99

26 1530 Silver Hannah Gabrich 99



Parcours - Schwere Klasse

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Rd1 Zeit RANG

3 1096 Bygholms Ghost Chili Katrin Fuchs 3 58,2 1

14 1533
Palatinas Wind of Change von den 
Altschlossfelsen Annalena Pfeiffer 7 62,3 2

1 1435 Puccinis Orelia Annalena Pfeiffer

2 1555 Lightnings Luxor Larissa Reissig

4 2265 Klundets Bride and Seek Merle Krümmel

5 2065 RZ Karlero Anna-Lena Becker 

6 2080 Volantis Kirschblüte Jeanette Lörch

7 2095 Badboys Tequila Sunrise Elisabeth Hirvelä

8 1525 Nordlys Präsident Vargas Royal Annalena Pfeiffer

9 1593 Flummy Emmely Gabrich

10 1179 Khaja Mahagoni Katrin Fuchs

11 1639 Nordlys LV Mad Cool Merle Krümmel

12 2066 MSZ Fortuna Linux Anna-Lena Becker 

13 1630 MS Cavatellis Linguine Jeanette Lörch

15 2064 Volantis Pi Anna-Lena Becker 



Parcours - Elite Klasse 

Startnummer Reg.Nr. Kaninchen Besitzer Fehler Rd1 Zeit in sek
2 1822 Bugs Bunnys Shooting the Moon Stella Wagner 2 29,8 1 Cert!

4 1512 Puccinis Gold Rush Annalena Pfeiffer 5 22,4 2
5 992 Volantis Gucci Jeanette Lörch 7 29,7 3
1 2078 Volantis you will be in my heart Jeanette Lörch 10 32,5 4
8 1491 Jimmy Royal Jeanette Lörch 12 41,5 5
3 1516 Volantis Delta Jeanette Lörch 99

6 1198 Palatinas Puccini Annalena Pfeiffer 99

7 1809 Breavens Minnet of Forest Katrin Fuchs 99

9 2126 Björklövets Malaxis Tepicana Carolin Bauer 99

10 2137 Solens Golden Eye Carolin Bauer 99


